Pelhfimovska liga v kuzelkach 2023/2024 - O pohar starosty mésta Pelhfimova zpravodaj ¢.16
Aktualni vysledky je mozno shlédnout na webovych strankach kuzelkaiského oddilu: https://kuzelkype.cz

Jedenadvacaty hraci den a Sestnacty zpravodaj. Byly dohrany posledni zapasy zakladnich skupin a ¢eka nas
nadstavba. Minuly tyden bylo odehrano jedno utkani ,profi“ skupiny Mésto vers. Myslotin a vérni tradici
poslednich vyrovnanych utkani, bylo tomu tak i nyni a soupefi se rozesli s délbou bodl. Nékteré duely skoncily
z pohledu statistik obracené, takze je vidét, Ze v kuZelkach je vSechno mozné. Stav se méni podobné rychle jako
na fronté. Pofad se snazime déni na kuzelné pribliZit Siroké vefejnosti formou primych pfenosi, ale zatim je to
ve stadiu zkouseni (kamera, stary nevyhovujici PC, problémy s pfipojenim) a ke shlédnuti na YouTube kanalu na
oddilovych strankach je nékolik utkani oddilovych. Snad se v blizké dobé podafi i pfenos z PE ligy.

Agrostroj Zaci vers. Mésto ,,A“ — vyborny vykon Veroniky Némeckové (270) rozhodl o vyhie hosti. Pékna hra
Filipa RozkoSného (216) a posun osobniho maxima. Pro velkou nemocnost v druistvu Zakii musela vypomoci
EliSka Kochova, jeji vyhra vsak vysledek neovlivnila.

Swietelsky — Myslotin, dlouho o¢ekavané utkani byvalych vitézli se moc nepovedlo Ondrovi. Ani dalsi vykony
na obou stranach nebyly moc presvédcivé. Spokojen byl asi jen Petr Prochazka.

Utkani PSP - Radétin se neuskutecnilo. PSP se omluvilo pro nemoc a odehraji v ndhradnim volném terminu.
Radétinsti porazili 969 kuZelek, tak uvidime, zda jim to bude stacit...

Na dal$i utkani VHST — ZUS naladili vodohospodafi formu a vyprovodili soupefe kanarem. Pro vykony
jednotlivca plati podobné hodnoceni jako pfi druhém utkani — kromé prvni dvojice nic moc.

AZ zavérecny duel Hasicl se SkrySovem pfrinesl trochu vzruchu a jedinou tisicovku vecera, ktera katapultovala
Hasice do cela tabulky. Lukas Tulach a Martin Dvorak se pfidali k vykonu Veroniky z prvniho utkani a porazili
také 270 kuzelek. Karel Hembera svij vykon zhodnotil slovy : nadfel jsem se jako kiin a vysledek na prd.

Hodu Zdar! Vasek Novotny

Matous Simsa (AGROSTROJ — DOROST). Vykon z pfedehravky vioZeného kola skupiny profi

(foto, které mélo byt ve zpravodaji &. 15, ale bylo doddno aZ po vyddni Cisla)



AGROSTRO - ZACI

STURSA Vojtéch
KOCHOVA Eliska
ROZKOSNY Filip

TUREK Matyd3

SWIETELSKY AM

TICHANEK Michal
MASKA Ondrej
PROKOP Frantisek
DUSKOVA Jana

VHST

DOUBEK Vlastimil
JIRKU Milan
BOUDNIK JiFi
PAVLICEK Tomas

HASICI

HOVORKA Petr
TULACH Lukas
DVORAK Martin
HEMBERA Karel

Amatéfi skupina "1. - 10."

920 2:4 959
(3:5)
246 0:2 270
263 2:0 244
216 1:1 201
195 0:2 244
960 2:4 966
(4,5:3,5)
250 2:0 230
214 0:2 252
258 0,5:1,5 262
238 2:0 222
986 6:0 928
(5:3)
262 1:1 257
250 1:1 232
239 2:0 205
235 1:1 234
1022 5:1 908
(6:2)
248 2:0 232
270 2:0 168
272 2:0 262
232 0:2 246

MESTO A

NEMECKOVA Veronika
MENHARD Jan
KOVANDA Bohumil
VANKAT Jindfich

MYSLOTIN

KRIZ Petr

PIPAL Véclav
PROCHAZKA Petr
KOHOUT Marek

y4ULS

VANA Jifi

KUBES Marek
BEZSTAROSTA Michal
DUSEK Jaroslav

SKRYSOV

KOUKAL Jaroslav
COUFALOVA Lenka
KOUTNIK zdenék
HEJDA Standa

Poradi druzstev - amatéfi skupina "1. - 10."
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Drahy 2 Vykon
50,5:21,5  960,2
51,5:20,5  998,3
50,5:21,5  967,1
38,5:255  961,0
44,0:280 9389
41,0:31,0 9349
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39,0:33,0 9123
25,0:39,0  920,8
39,0:33,0 896,9
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JIRSA Marek
TICHANEK Michal
STURSA Vojtéch
NOREK Jif

VANA JiFi

PiPAL Véclav
JIRKU Milan
DOUBEK Vlastimil
PROKOP Frantisek
NEMECKOVA Veronika
KUBAT Petr
DUSKOVA Jana
BARTOSKA Mirek
NOVAK Miroslav
HEMBERA Karel
TUREK Ladislav
LAHODNY VIadik
MELICHAR Luk&3
PROCHAZKA Petr
KUBICEK Jan
BOUDNIK Jifi
VANKAT Jindfich
NAMESTEK Ludék
HEJDA Standa
DVORAK Miroslav
GEBAROVSKY Jifi
KOUTNIK Zden&k
KUBES Marek
KOUKAL Jaroslav
CHOBOTSKA Klara
VANA Jaromir
SIMON Filip
MENHARD Jan
PAVLICEK Tomas
DUSEK Jaroslav
PETERA Tomd$
MASKA Ondfej
AUGUSTA Jan
KOTRC Petr
SEMORADOVA Veronika
DAVID Tomas
DAVID Michal
PAVLIKOVA Helena
HRUBY Stanislav
VOKURKOVA Ludmila
PECHOVA Renata
ZADRAZIL Martin
SIMONOVA Anna
KRiZ Petr

PASEK Luka$
DEYLOVA Veronika
ZAKOVA Petra
ZANAK JiFi
JAKLOVA Véra

Poradi jednotlivci - amatéri

Druzstvo @ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.
HASICI 271,0 1732 97,8 3,0 4 5 290
SWIETELSKY AM 265,8 172,9 92,9 3,4 8 9 290
AGROSTROJ - ZACI 260,6 168,0 92,6 3,7 5 7 292
PSP 258,3 162,6 95,6 4,4 7 8 290
ZUS 255,1 165,14 90,0 3,4 7 8 288
MYSLOTIN 251,9 160,5 91,4 4,0 7 8 276
VHST 251,7 162,9 88,9 4,4 7 7 271
VHST 250,6 160,1 90,4 4,9 8 9 265
SWIETELSKY AM 250,0 160,8 89,2 4,0 7 9 266
MESTO A 250,0 161,6 88,4 5,4 4 5 270
KZMmP 2486 156,3 92,3 4,4 6 7 269
SWIETELSKY AM 246,1 158,5 87,6 4,4 7 8 259
MYSLOTIN 245,6 153,6 92,0 4,4 5 7 269
RYCHLA ROTA 244,6 158,0 86,6 5,3 3 7 271
HASICI 2443 159,0 85,3 5,0 5 7 262
RADETIN 243,5 157,5 86,0 6,6 4 8 269
PSP 243,4 155,4 88,0 5,4 4 5 254
AGROSTROJ - ZACI 243,1 157,6 85,6 4,4 3 7 272
MYSLOTIN 243,0 157,4 85,6 4,8 5 8 263
GYOA 241,1 159,3 81,9 6,3 5 7 255
VHST 240,5 154,6 85,9 4,9 6 8 271
MESTO A 240,4 156,1 84,3 4,8 5 8 257
PSP 240,2 157,2 83,0 5,3 5 6 252
SKRYSOV 240,0 156,6 83,4 5,6 7 9 256
RADETIN 238,6 151,7 86,9 5,6 2 7 254
CESKA POJISTOVNA  237,7 155,4 82,3 4,9 4 7 259
SKRYSOV 237,3 149,6 87,6 5,0 3 8 262
ZUS 237,2 1546 82,7 4,7 6 9 255
SKRYSOV 237,1 1546 82,6 51 5 9 249
AGROSTRO! - ZACI 236,5 150,0 86,5 5,7 3 6 260
RADETIN 236,5 154,3 82,2 7,2 3 6 256
QUATTRO 236,4 152,6 83,9 5,1 5 7 259
MESTO A 2352 153,3 81,9 5,8 4 9 245
VHST 2351 155,0 80,1 5,7 4 9 257
ZUs 233,2 150,4 82,8 6,2 3 9 243
MESTO A 232,1 148,55 83,6 4,8 5 8 253
SWIETELSKY AM 231,9 152,9 79,0 5,9 4 8 245
PSP 231,6 144,4 87,1 4,1 3 7 256
QUATTRO 231,0 146,0 85,0 6,6 3 5 244
SLAVOJ ZIROVNICE 230,2 147,4 82,8 5,8 4 5 243
FIA PRO TEAM 229,5 150,0 79,5 9,8 3 4 241
FIA PRO TEAM 229,4 1476 81,8 4,4 1 5 255
AGROSTROI - ZACI 229,2 151,4 77,8 7,6 3 5 250
CESKA POJISTOVNA  227,3 139,1 88,1 6,4 4 7 248
RYCHLA ROTA 226,6 1451 81,5 6,9 1 8 244
RYCHLA ROTA 226,3 143,3 83,0 5,8 4 8 240
HASICI 226,0 142,5 83,5 7,5 4 6 239
QUATTRO 2253 141,8 83,5 4,9 4 8 241
MYSLOTIN 224,7 144,6 80,1 7,6 3 7 255
PSP 2238 143,3 80,5 6,8 3 6 247
SLAVOJ ZIROVNICE 221,1 138,77 824 7,3 2 7 244
CESKA POJISTOVNA  219,4 139,6 79,8 6,1 4 8 24
FIA PRO TEAM 218,8 142,6 76,1 7,1 3 8 247
RYCHLA ROTA 2180 137,1 80,9 6,4 2 8 233
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RAFAJ Pavel
JELINKOVA Monika
KOTRCOVA Barbora
SKRAMPAL Jifi

BEZSTAROSTA Michal

DEYLOVA Béla
DEDIC Jaromir
JUNEK Milog
NOVOTNY Pavel
MARESOVA Pavla
JIRSOVA Jaroslava
VITEK Vlastimil
BINOVA Lenka
TUREK Matyas
KOVANDA Bohumil
JIRU Lukas
KRATOCHVIL Karel
VLCEK Vojtéch
CERNIKOVA Jana
VANA Radek
RYCHECKY Zbynék
AUGUSTA Michal
NERAD Oldfich

Druistvo

GYOA

MESTO B
QUATTRO
RADETIN

ZUs

SLAVOJ ZIROVNICE
FIA PRO TEAM
KzMP

FIA PRO TEAM
GYOA

CESKA POJISTOVNA
RADETIN

MESTO B
AGROSTRO! - ZACI
MESTO A

GYOA

MESTO B

KzMP

SLAVOJ ZIROVNICE
SKRYSOV

MESTO B

KzMP

GYOA

216,9
216,1
214,8
214,2
213,2
212,4
211,5
210,2
209,8
209,8
209,1
208,8
207,6
207,4
207,1
202,9
196,7
196,0
195,8
195,4
192,9
189,7
187,2

140,0
137,1
142,3
133,0
137,1
136,1
133,3
136,8
124,0
132,5
131,9
135,4
128,9
136,3
129,3
125,7
121,9
122,8
124,2
124,9
116,3
116,7
112,8
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79,0
72,5
81,2
76,1
76,3
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73,4
85,8
77,3
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73,4
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71,1
77,9
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74,9
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71,7
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74,4
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11,4
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@ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.
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Pof.

Poradi jednotlivch - amatéfi

hradi, ktefi odehrali méné nez 50% utkani svého druzstva

Posun Pfijmeni a jméno

Druistvo

2 vykon @ plné @ dorai. @ chyb body utkani max.

DVORAK Martin HASICI 272,0 173,0 99,0 2,0 1 1 272
TULACH Lukas HASICI 266,3 171,7 94,7 2,3 3 3 277
KOCHOVA Eligka AGROSTROJ - ZACI 263,0 172,0 91,0 3,0 1 1 263
KOCMAN Jan SWIETELSKY AM 259,5 179,5 80,0 5,0 2 2 263
HRON Ondfej HASICI 248,0 153,5 94,5 4,0 2 2 251
CAMROVA Barbora AGROSTROJ - ZACI 247,0 159,0 88,0 4,0 1 1 247
JANUSKA Marek SLAVOJ ZIROVNICE 246,0 157,0 89,0 5,0 1 1 246
JIRSA Milo$ HASICI 244,8 1553 89,5 3,0 3 4 273
TOMEC Roman MYSLOTIN 241,3 156,3 85,0 6,3 2 3 253
KOHOUT Ondfrej MYSLOTIN 2350 149,0 86,0 6,0 1 1 235
PROKYSEK Radek CESKA POJISTOVNA  234,5 1455 89,0 6,0 2 2 237
PECHA Toma$ HASICI 232,0 152,0 80,0 11,0 1 1 232
SMEJKAL Luk&s FIA PRO TEAM 228,0 143,0 85,0 5,7 1 3 254
FISAR Vit GYOA 226,5 1455 81,0 45 1 2 245
STURSA David VHST 226,0 147,5 78,5 6,0 1 2 235
HOVORKA Petr HASICI 222,7 140,0 82,7 4,0 3 3 248
KOHOUT Marek MYSLOTIN 222,5 138,0 84,5 5,0 0 2 223
ZAJIC Tomas ZUS 220,0 139,0 81,0 7,0 0 1 220
KUBISKA Radek HASICI 214,0 133,0 81,0 9,0 1 1 214
NOVAK Milan RYCHLA ROTA 212,0 140,0 72,0 8,0 0 1 212
HAVEL Tomas SLAVOJ ZIROVNICE 209,0 130,0 79,0 9,5 0 2 213
ROZKOSNY Filip AGROSTROI - ZACI 198,5 124,5 74,0 8,0 1 2 216
VYTISKA Lubo$ VHST 1950 1170 78,0 7,0 0 1 195
HOVORKOVA Lenka FIA PRO TEAM 189,0 1175 71,5 140 O 2 193
KOTRC Adam QUATTRO 188,0 116,0 72,0 10,0 1 1 188
STACH Toma$ HASICI 187,0 106,0 81,0 7,0 0 1 187
KOS Vaclav HASICI 187,0 1125 745 145 O 2 207
STEPAN Marek SLAVOJ ZIROVNICE 187,0 119,0 68,0 11,0 0 1 187
PAVLU Olga QUATTRO 182,5 110,5 72,0 13,5 O 2 200
BERANEK Dominik SLAVOJ ZIROVNICE 180,0 112,7 67,3 12,7 0 3 186
STEPANKOVA Nela KZMP 178,5 109,5 69,0 14,5 0 2 181
KALINA Ladislav SKRYSOV 172,0 106,0 66,0 155 O 2 174
KOTRCOVA Gabriela QUATTRO 1680 970 710 160 O 1 168
COUFALOVA Lenka SKRYSOV 168,0 104,0 64,0 17,0 0 1 168
PITHARTOVA Sarka KZMP 164,5 100,5 64,0 18,0 0 2 172
VLEKOVA Vlasta KZMP 163,3 983 650 17,7 O 3 165
NOVOTNA Katefina FIA PRO TEAM 1555 885 670 160 O 2 163
VYBORNA Jana KZMP 122,0 73,0 49,0 250 0 1 122



